

در نشست بررسی فرصت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری اصفهان و ترکیه در اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد؛

ضرورت توسعه روابط تجاری اتاق اصفهان با تشکل موسیاد ترکیه

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در نشست بررسی فرصت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری اصفهان و ترکیه بر ضرورت گسترش روابط تجاری میان دو طرف تأکید کرد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، **مژگان ایزدی** عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست با ابراز امیدواری درباره گسترش روابط تجاری و همکاری ها دوجانبه میان اصفهان و اعضای تشکل موسیاد اظهار داشت: قیمت انرژی و همچنین هزینه نیروی انسانی در ایران کمتر از ترکیه است. از طرف دیگر فعالان اقتصادی بسیار موفقی در ایران فعالیت می کنند و از فعالان اقتصادی ترکیه برای سرمایه گذاری در ایران و اصفهان دعوت می کنیم. ایزدی با بیان اینکه اتاق های بازرگانی در هیچ کشور دنیا شامل تحریم نمی شوند، بر توسعه روابط اصفهان و استانبول تأکید کرد. **سید وحید دزفولی**، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز با ابراز امیدواری از اینکه همدلی فعالان اقتصادی موجب شود ملت های ایران و ترکیه روز به روز به یکدیگر نزدیک تر شوند، تصریح کرد: دولت ها باید به این همدلی احترام بگذارند و امیدوارم این همدلی به همکاری های دوجانبه و گسترش روابط اقتصادی و تجاری دو کشور منجر شود.

همچنین **محمد رضا گل احمد**، عضو هیئت نمایندگان پارلمان بخش خصوصی اصفهان با اشاره به پیشتازی اصفهان در صنعت نساجی گفت: امیدوارم این نشست سرآغاز حضور پررنگ تر فعالان اقتصادی ترکیه در نمایشگاه های تجاری اصفهان باشد. تنوع تولیدات در استان اصفهان بسیار زیاد است و پیشنهاد می کنم کمیسیون های متناظر میان اتاق های دو کشور با یکدیگر ارتباط برقرار کرده و زمینه حضور فعالان اقتصادی در نمایشگاه ها و سمینارهای مشترک را فراهم کنند. وی با تأکید بر ظرفیت های بالای بزرگ ترین شهرک علمی تحقیقاتی ایران در اصفهان، به هیئت تجاری ترکیه توصیه کرد از این شهرک نیز بازدید کنند.

پیشنهاد راه اندازی نمایندگی انجمن موسیاد ترکیه در اصفهان

خلیل مرت، عضو هیئت موسس انجمن موسیاد ترکیه نیز ضمن اشاره به نقاط اشتراک میان دو کشور ایران و ترکیه بیان کرد: انجمن صنعت گران و بازرگانان مستقل ترکیه (موسیاد) بزرگ ترین تشکل اقتصادی ترکیه است و آمادگی داریم به برقراری هرگونه روابط تجاری میان اصفهان و ترکیه کمک کنیم. موسیاد در 81 شهر ترکیه و 90 نقطه دنیا 174 شعبه و نمایندگی دارد و تمایل داریم نمایندگی این انجمن در اصفهان را نیز راه اندازی کنیم. وی با بیان اینکه تجار و بازرگانان قهرمانان واقعی هر کشور هستند، افزود: نظرات فعالان اقتصادی باید در قانون گذاری در هر کشور در نظر گرفته شود، چون تولید، تجارت و تأمین مالی سه عنصر تأثیرگذار در قدرت هر کشور است.

عضو هیئت موسس انجمن موسیاد ترکیه با اشاره به برگزاری نشست با فعالان اقتصادی ایران در گذشته ادامه داد: متأسفانه تمام بحث های مطرح شده پس از این جلسات به فراموشی سپرده شده و امیدوارم نشست اصفهان به نتایج مطلوبی منجر شود. در بخش دیگری از این نشست مدیر بازاریابی و روابط بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان به تشریح ظرفیت ها و توانمندی های گوناگون استان در بخش های مختلف پرداخت. همچنین در حاشیه این نشست جلسات B2B با حضور تولیدکنندگان، تجار و نمایندگان شرکت های حاضر و اعضای هیئت ترکیه ای برگزار شد.